



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions  
Procurement & Contracting Services  
c/o Commissionaires, F Division  
6101 Dewdney Ave  
Regina, SK S4P 3K7

**SOLICITATION  
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaires :

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A  
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS  
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

<b>Title – Sujet:</b> Very High Frequency (VHF) Antennas Antennes à très haute fréquence (VHF)		<b>Date :</b> May 14,2020 14 mai 2020
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> M5000-20-5557/A - PW-20-00914165		<b>Amendment No. – N° de la modification</b> 003
<b>Client Reference No. - No. De Référence du Client</b> 202005557		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>		
<b>At / à :</b>	2 :00 pm – 14h00	CST (Central Standard Time) HNC (Heure Normale du Centre)
<b>On / le :</b>	June 16, 2020 - 16 juin 2020	
<b>Incoterms 2010 "DDP Delivered Duty Paid"</b> See herein — Voir aux présentes	<b>GST – TPS</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Duty – Droits</b> See herein — Voir aux présentes
<b>Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Instructions</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à</b> Rachel Sookoo, Procurement Officer / Agente d'approvisionnement		
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b> 639-625-3291		<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b> 306-780-5232
<b>Delivery Required – Livraison exigée</b> N/A		<b>Delivery Offered – Livraison proposée</b> N/A
<b>Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:</b>		
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b>		<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>		
<b>Signature</b>		<b>Date</b>



This amendment is raised to address the following:

- to respond to questions received during the solicitation period.

Question 1: The array gain of 8.0 dB. Is it 8.0 dBd or dBi?

Answer 1: They should have a gain of 8.0 dBd or greater.

Question 2: Please confirm we would supply clamps with each dipole?

Answer 2: No clamps do not need to be supplied.

Question 3: Is the proposed order for 116 pcs include 4 x dipoles e.g. total dipoles of 464 dipoles? or 116 dipoles?

Answer 3: The order is for 16 total antennas that each have 4 dipoles on them.

Question 4: Your item 5. I am not sure what is meant with the term "All top mount antenna must have lightning protection rod? Does it mean the rigging pipe must extend above the top dipole?

Answer 4: The antenna must have a lightning rod on the top of it. Normally they are screwed on to the mast.

Question 5: Do you require a 4 way power divider or is each dipole feed individually via the 6 foot tail and 7/16 DIN male?

Answer 5: Each antenna will have one 6 foot pigtail with a 7/16 DIN male connector on it. There is no power dividers needed.

Question 6: Omni and bi-directional is confusing since some manufacturers sometimes refer to bi-directional as a pattern option.

Answer 6: The pattern should read bi-directional, not omni.

Question 7: A 4 element omni is 6dBd gain max at optimal spacing once you decrease the element spacing you lower the gain.

Answer 7: We currently have 4 dipole antennas that are at 8.0 dBd or greater. They are available on the market.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME